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Pastikan Semua Kolom Terisi Dengan

Benar, Jika Gagal Login, Silahkan Hubungi

Tim IT Support Diskominfo
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Input Indikator Kinerja Program Renstra
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Input Indikator Kinerja Kegiatan Renstra
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Input Indikator Kinerja SubKegiatan Renja

5

4



https://egov.batam.go.id



1

2

3



1

2

3





1

2

3



1 2

3





1

2

3



1 2

3





https://support.batam.go.id/


